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BADANIA

AB 054

Krakow, 11.07.2016 r.
zastepuje sprawozdanie z badan

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1179 Jq¢ nr 1140/45 z dnia 29.06.2016 r.
Identyfikator prébki w laboratorium: 858 /6
QBSJ&; e T 402/3L1831K16 | :

' Typ; i nazwa wyrobu budowlanego,: Bauprodukte Zement Konstruktor CEM IV B(V) 32,5 R Cement
:'ktérego prébke poddano badaniu: ‘ pucolanowy CEM IV/ B(V) 32,5 R ‘
PR I e i Podkarpacki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanege :

‘Nazwa i adres
iprzeprowadzenie badan:

zlecajacego

ul. 8-go Marca 5

: 35-065 Rzeszow :
{Imie, nazwisko | stanowisko  stuzbowe  starery techmik s Kowalezyk T _5
:przeprowadzajacego badania: specjalista chemik K. Litwin :

SONCTOTEENHONNE, o cosiese dmeenmme s i i e e :

: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébld-kontrelnei-wyrebu-

1. :Miejsce pobrania prébki: : budewlanege* nr KWB.7782.26.1.2016.1P w: Ekobud s.c. Stanistaw i Marzanna Turkot, :

o N Import Export, ul. Przemystowa 2, 39-300 Mielec )

5 :Data pobrania prébki, nr protokotu: 20 maja 2016 r., wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-

' ipobrania prébki: ‘ * nr KWB.7782.26.1.2016.JP :

3 \Data dostarczenia prébki, nr protokotu; 24 maja 2016 1., protokdf przyiecia

' iprzyjecia prébki: | prébki do badan nr 1/858/16 ;

T e mEE wg opisu na opakowaniu: T :

< . : Wtodar Trade Wiestaw Wtodarczyk Sp.J.

4. EOznaczeme pred : ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa

5.....-_--.-_--......--.-..--....--....-...’.....--.-..Z.a.lff?‘.?'.P!PHEJF.C.\{J'RY.E‘E.%E_‘."_2:_2.99..Q%?ﬁ??!‘.?&".%-.}{';.G_f!‘.".‘!‘.a..‘!?....-._..-E

 Bracnnis Eari lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei- :

5. 15 T etk identyfikujacy: : wyrobd-budowlanege® nr KWB.7782.26.1.2016.]P :

; ¥ Jacy: : 22.02.16  08.01... ;

6 wg Protokotu pobrania prébki wyrobubudowlanego/ﬂFebki—keH’érel-ﬁea—wwebu— -----------

' budowlanego™ nr KWB.7782.26.1.2016.0P: 120dni /

5 u firmowym producenta oklejonym folia z naklejka WINB Reeszéw. :

' zabezpieczony folig typu stretch bez $ladéw uszkodzer, ]

' Wielkosé partii wyrobu: wg Protokolu pobrania prébki wyrobl budowlanego/prébkikemtremas wyrobi

8. :budowlanego, z ktérej pobrano: bugewlanege™ nr KWB.7782.26.1.2016.]P:

probke: B 1 400,00 kg (56opak) i

# 7 & z 5 -wg Protokotu p;obrania probki wyrobu budowlanego/ﬁFél-&H—keﬁEFGMej—wyrebu—

9. :-\A.l’:;a;i:i:sc (Hofé masn; ObJetOSé)fbﬁéeMaﬂege* nr KWB.7782.26.1.2016.]P: 25,0 kg, masa okreélona w Zakfadzie!

P Badari Kontrolnych: 24,8 kg :

E Ewg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki keﬁ%ﬁe#nej'

:Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inneiwyrebu  budowlanege* nr KWB.7782.26.1.2016.1P: Rozporzadzenie:

10. 'specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy:Ministra Infrastruktury z dn. 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobow!

‘pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: ibudowlanych wprowadzonyh do obrotu Iub udostepnianych na rynku:

. krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332) i

11. od 01 czerwca do 29 czerwca 2016 r.

12 ‘Miejsce przeprowadzenia badania (}esllzostaio _

' iwykonane poza siedziba laboratorium): S ——————— :
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—
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
— drobno zmielony materiat
10gledziny: : wg PN-EN 197-1:2012 :
e e dEe e 0000 {77 wyniki badar zamieszczono
4 ) | w tabelach ponizej ‘
Ocena 1| interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”": ¢
1 ocena i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.
Deklarowane wiasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych NR 1023-CPR-0669 P
Wytrzymatos$é na Sciskanie [Mpa] wczesna po 2 dniach nornL%Taac:o 28
Wg deklaracji witasciwosci uzytkowych [MPa] =10 = 32,5<525
Wytrzymatos¢ uzyskana podczas badan [MPa] 11,7 - zgodne 34,4 - zgodne
Wiadciwoséé Wg dekla'rat:]l wiasciwosci Wyniki uzyskarje podczas
uzytkowych badan
Poczatek czasu wigzania [min] 275 340 - zgodne
Statosé¢ objetosci (rozszerzalnosé) [mm] <10 2,0 - zgodne
SO, =< 3,5 [%] 1,75 [%] - zgodny
cr < 0,1 [%] 0,042 [%] - zgodny
Wymagania udziatu skiadnikow w % masy dla cementu CEM IV/ B (V) 32,5 R
Sktadniki gtowne
Skiadnik cementu Popio6t lot Sktadniki drugorzedne
Klinkier "K" dmen- a4
v
Udziaty skiadnikéw w [%] wg " 3 .
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 a5-ah Ab-hh -8
4 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy
Sktadniki gtowne Sktadniki drugorzedne
Sktadnik cementu i6 "S" - zuzel wielkopiecow R’
Klinkier v+ | POPIo! lotny i
Vv "L/LL" - wapien
Udziat sktadnikow” w [%] oznaczonych _ 44,4 - jako "S+L/LL" -
wg CEN TR 196-4:2007 54,9 = zgodne zgodne 3,7 - zgodne 2,8
3 Regulator czasu wigzania
4 Wartoéci odnosza sie do sumy sktadnikow gtéwnych i drugorzednych
:Inne badania: : :
. Wi s [
Koselin, 4 e ot I ot 4L S
podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie z badan sporzgdzono w trzech egzemplarzach, z ktérych dwa przekazano organowi,
ktory zlecit przeprowadzenie badan, a trzeci pozostawiono w laboratorium.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych | systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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